ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от апреля 2018 года N ° 1А
г. «Ирбит

О порядке установления, поступления и расходования платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальных дошкольных образовательных организациях,

подведомственных Управлению образованием Муниципального образования
город Ирбит

В целях обеспечения доступности дошкольного образования на
территории Муниципального образования город Ирбит, создания условий для
повышения качества образовательных услуг в муниципальных образовательных
организациях, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, в соответствии с Федеральным законом от 6
октября 2003г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29
декабря 2012г. №273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации",
администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке установления, поступления и
расходования платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных
организациях, подведомственных Управлению образованием Муниципального
образования город Ирбит (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации
Муниципального образования город Ирбит.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образованием Муниципального образования город
Ирбит Ю.Н. Лыжину.

Г лава Муниципального
образования город Ирбит >дпись Г.А. Агафонов

Верно:
ведущий специалист в
отделе организационной
работы и документообеспечения J JI.B. Мезенина